[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1404 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma travessia elevada na Avenida Perimetral, em frente ao posto Tiger,  nos dois sentidos da via.

JUSTIFICATIVA

Grande numero de pessoas que transitam de um lado para o outro, tendo que desviar dos veículos.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de outubro de 2017
)